rali editis , ac de perfonis ultrà cer

tum numerum ad judicium non vo

candis , & alijs conftitutionibus , &

ordinationibus , Apoftolicis , necnon

omnibus illis , quæ in alijs noftris lit

teris praedi&tis volumus non obftare

contrarijs quibufcumque ; aut fi præ

fatis monitis, vel quibufvis alijs, com

munitèr , vel divifim ab eadem fit Se

de indultum, quòd interdici, fufpen

di , vel excommunicari , aut extrâ, vel

ultrà certa loca ad judicium trahi non

poß
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pofsint per litteras' Apoftolicas non

facientes plenam , & expreffam , ac

de verbo ad verbum de indulto hu

juſmodi mentionem , & quibuslibet

alijs privilegijs , indulgentijs, & litte

ris Apoftolicis generalibus , vel fpe

cialibus quorumcumque tenorum exif

tant , per quæ præſentibus non ex

prcffa, vel totalitèr non inferta, ef

fe&tus earum impediri valeant quomo

dolibet, vel differri, & de quibus quo

rumque totis tenoribus habenda fit,

in noftris litteris mentio fpecialis,quae,

quoad hoc vólumus eis nullatenùs

fuffragari.

9 Nulli ergò omninò hominum li

ceat hanc paginam noftrae requifitio

nis, anathematizationis, innodationis,

conſtitutionis , mandati , commiſsio

nis , & decreti infringere , vel ei aufu

temerario contraire. Si quis autèm hoc

attentare præſumpſerit, indignationem

omnipotentis Dei, ac Beatorum Pe

tri , & Pauli Apoftolorum ejus , fé

noverit incurfurum. -

1o Datum Romæ apud Sanétum

Petrum , anno Incarnationis Domini

cæ millefimo quadringentefimo o&tua

gefimo fexto , fexto Idus Februarij,

i'ontificatus noftri anno tertio. Loco*

plumbi.

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA III.

Bulla generalis Conſervatoria in favo

rcm Ordinis , cum regularibus , &• am

plifimis facultatibus : in perpetuăm

valitura. Vide pags. 26o. Script.IV.

an. 1462. & 283. Script. VI.
an. I483. i

2. Militanti Ecclefiæ, licet imme

riti (diponente Domino) præſidentes,

«circa curam Ecclefiarum , Monafterio

rum , & aliorum Religioforum, loco

rum omnium folertia reddimur indcf.

feflà foliciti : ut juxta debitum pafto

ralis officij, eorum occurramus dif

pendijs,& profectibus , divina coope

rante clementia , ſalubritèr intenda

fllll|S. -

Sanè dilečtorum filiorum Gar

{iæ Lupi de Padilla Magiftri, & uni

verforum Priorum, Præceptorum, &

Fratrum Militiæ de Calatrava, Cifter

cienfis Ordinis, conqueftione percepi

mus , quòd nonnulli Archiepifcopi,

Epifcopi, alijque Ecclefiarum Prælati,

& Clerici,ac ecclefiaíticae perfonae,tâm